

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำลำห้วยคูก
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแสนสุข ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 7.70 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø1.00เมตร จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนว ลงดินลูกรังถมไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.
เกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคาากลาง วันที่ 18 เมษายน 2562 หน่วย : บาท

แผ่นที่ 1/1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเครื่องจักรปรับระดับและรื้อท่อเดิม	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	-ค่าเครื่องจักร 1วัน
2	งานคอนกรีตเสริมโครสร้าง	2.65	ลบ.ม.	2,153.25	5,706.11	240 KSC ทรงลูกบาศก์
3	งานทรายรองพื้น	0.66	ลบ.ม.	426.10	281.23	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	159.84	กก.	24.36	3,893.74	
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 Ø1.00ม.	1.00	ท่อน	3,476.09	3,476.09	
6	ค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำ (เดิม)	6.00	ท่อน	290.00	1,740.00	
7	งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	59.34	3,560.38	
8	งานไม้แบบ	9.01	ตร.ม.	479.01	4,315.89	
	รวมทั้งสิ้น				34,973.44	
ตัวหนังสือ				สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์		